
SREDNJA ŠKOLA DONJI MIHOLJAC 
Vukovarska 84 

31540 DONJI MIHOLJAC 

 

tel. i fax:  031 / 631 - 049 – centrala / računovođa 

tel.: 031 / 360 - 970 – centrala / administrator – blagajnik, tajnica 

tel.: 031 / 361 - 983 – ravnatelj 

e-mail: ured@ss-donji-miholjac.skole.hr    

 

KLASA:130-03/19-01/04 

URBROJ:2115/09-19-01 

 

Na temelju Članka 15. Pravilnika o izvođenju ekskurzija i drugih odgojno-obrazovnih 

aktivnosti izvan škole, Povjerenstvo za provedbu javnog poziva 2/2019 i odabira 

najpovoljnije ponude, na temelju glasovanja na roditeljskom sastanku održanom  

27. prosinca 2019. godine donosi 

 

 

ODLUKU 

 

 

da je za realizaciju šestodnevne ekskurzije  Krakow-Prag-Beč od 21. do 26.lipnja 2020. 

godine odabrana putnička agencija  

 

Astralis travel d.o.o. iz Slavonskog Broda 

 

U Donjem Miholjcu, 30.12.2019. 

 

                               Povjerenstvo za provedbu javnog poziva i izbor najpovoljnije ponude 

 


